
"2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina. Dr. César MILSTEIN"

Universidad Nacional de Tucumán 
Rectorado

-Expte. n° 1.276-018 (Ref. n° 1-021)

2 7 DIC 2021SAN MIGUEL DE TUCUMAN,

VISTO que mediante Disposición Interna n° 026-021 de fecha 12 de 
octubre de 2.021 que obra a fs. 1 y 2, el Señor Secretario de Proyectos y Obras 
eleva para su convalidación la propuesta para designar un Coordinador de Obras 
de Mejora de Laboratorios que trabajan con precursores químicos (Programa 
RENPRE); y

CONSIDERANDO:

Que para la mencionada tarea se ha propuesto al Arq. Fernando David 
GUIBARGUIS, DNI n° 21.515.559;

Por ello

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMÁN
RESUELVE:

ARTÍCULO 1o.- Convalidar la Disposición Interna n° 026-021 de fecha 12 de 
octubre de 2.021, por la cual el Señor Secretario de Proyectos y Obras designa 
como Coordinador de Obras de Mejora de Laboratorios que trabajan con 
precursores químicos (Programa RENPRE) al Arq. Fernando David GUIBARGUIS, 
DNI n° 21.515.559.-

ARTÍCULO 2o.- Hágase saber, comuniqúese a la Secretaría de Proyectos y Obras 
Cumplido, incorpórese al Digesto y archívese.-

RESOLUCION N°2 2 5 4
mnh

í\

Mq Ino. SERGIO fTMÜEto)
SECRETARIO

SECRETARIA DE PROYECTOS Y OBRAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

Ing. Agr. JOSE RAMON GARCIA
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

M ELENA GOMEZ BELLO
AT DIRECCION GENERAL DE DESPACHO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

MA


